РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МКОУ «Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова»

368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»   ул. Ж.

Зубаирова  35А

ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372

____________________________________________________

ПРИКАЗ №   35»А»                            от    31.08.23

«Об организации аттестации

педагогических работников на

соответствие занимаемой должности в

2023-2024 учебном году»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» (с изменениями), В соответствии со ст.49

Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства

Просвещения Российской Федерации от 24.03.2023 №196 «Об

утверждении Порядка

проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

 Список педагогических работников, подлежащих аттестации

на соответствие занимаемой должности в 2023-2024 учебном году

(приложение 1).

 Состав аттестационной комиссии (приложение 2).

 График заседаний аттестационной комиссии в 2023-2024

учебном году (приложение 3).

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                             Директор школы___________________Идрисова Х.С.

mailto:ichichali2012@mail.ru

Приложение №1

Список педагогов, подлежащих аттестации на соответствие занимаемой должности

в 2023-2024 учебном году

№ Ф. И. О. Должность Дата

назначения на

занимаемую

должность, дата

предыдущей

аттестации

Дата

аттестации

1.  Амагаева

Зарипат

Магомедовна

Учитель

русского языка и

литературы

04.11.2017 18.12.23

2.  Алиева Садигат

Ирвановна

Учитель нач/кл. 01.09.2021 18.12.23

3.  Битарова Мадинат

Атабаевна

Соц.педагог 04.11.2017 18.12.23

4.  Базарганов Насрула
Расулович

Учитель-
физической
культуры

04.11.2017 18.12.23

5.  Гаджиева Мадина
Ахмедовна

Учитель
русского языка и

литературы

04.11.2017 18.12.23

6.  Гаджиалиева Сидрат
Садрудиновна

Учитель нач/кл. 04.11.2017 18.12.23

7.  Гаджиалиева Маржанат
Гаджиалиевна

Учитель
математики и

физики

01.09.2021 19.12.23

8.  Идрисова Саида Хасаевна Учитель истории
и

обществознания

04.11.2017 19.12.23

9.  Исубова Хатимат
Кебедовна

Учитель
русского языка и

литературы

04.11.2017 19.12.23

10.  Ияхмаева Абидат
Магомедовна

Учитель нач/кл. 04.11.2017 19.12.23

11.  Ибрагимова Айшат
Магомедалиевна

Учитель нач/кл. 04.11.2017 19.12.23

12.  Магомедова Насибат
Сахратулаевна

Учитель родного
языка и

литературы

04.11.2017 19.12.23

13.  Муталимова Батули
Хизириевна

Учитель
технологии

04.11.2017 20.12.23

14.  Хажаков Вашалав
Микаилович

Учитель
биологии

04.11.2017 20.12.23

15.  Хажакова Лиана
Султанмурадовна

Учитель
ангийского

языка

04.11.2017 20.12.23

16.  Шарудинова Мадина
Зубаировна

Учитель
географии

04.11.2017 20.12.23

17.  Эльмирзаев  Юсуп
Саидахмедович

Педагог
организатор

ОБЖ

04.11.2017 20.12.23

18.  Хажакова Мадина
Вашалавовна

Учитель
биологии

01.09.2021 20.12.23

19.  Гайдарова Марьям
Гайдаровна

Учитель нач/кл. 01.09.2021 20.12.23

Приложение №2

Состав аттестационной комиссии

№
п/п

Обязанности в составе
аттестационной комиссии

Ф.И.О., должность

1. председатель школьной

аттестационной комиссии.

Гамзатова Анжелика Исхаковна, заместитель

директора по учебно- воспитательной работе

2. заместитель  председателя

школьной аттестационной

комиссии.

Исубова Патимат Шамсудиновна, заместитель
директора по учебно- воспитательной работе по
нач/классам

3. Секретарь аттестационной

комиссии

Амагаева Зарипат Магомедовна, учитель

русского языка и литературы

4. член школьной аттестационной

комиссии.

Хажакова Лиана Султанмурадовна ,  учитель

иностранных                 языков

5. член школьной аттестационной

комиссии.

Магомедова Асият Магомедовна - руководитель

МО нач/классов,учитель нач/кл.

Приложение №3

График заседания аттестационной комиссии

№
п/п

Дата
заседания

Место заседания Время
заседания

Рассматриваемые вопросы

1 18.12.23 Каб № 1
МКОУ «

Ичичалинская

СОш
им.Б.Г.Битарова»

14.00 Аттестация на соответствие

занимаемой должности

«учитель» Амагаева Зарипат

Магомедовна

2 18.12.23 Каб № 1 МКОУ «

Ичичалинская

СОш

им.Б.Г.Битарова»

14.20 Аттестация на

соответствие занимаемой

должности

«учитель» Алиева

Садигат Ирвановна

3 18.12.23 Каб № 1 МКОУ «

Ичичалинская

СОш

им.Б.Г.Битарова»

14.40 Аттестация на

соответствие

занимаемой

должности

«учитель» Битарова

Мадина Атабаевна

4 18.12.23 Каб № 1 МКОУ «
Ичичалинская СОш

им.Б.Г.Битарова»

15.00 Аттестация на соответствие

занимаемой должности

«учитель» Базарганов

Насрула Расулович

5 18.12.23 Каб № 1 МКОУ «
Ичичалинская СОш

им.Б.Г.Битарова»

15.20 Аттестация на

соответствие

занимаемой должности

«учитель» гаджиева

мадина Ахмедовна

6 18.12.23 Каб № 1 МКОУ «

Ичичалинская СОш
им.Б.Г.Битарова»

15.40 Аттестация на

соответствие

занимаемой должности

«учитель» Гаджиалиева

Сидрат Садрудиновна

7 19.12.23 Каб № 1 МКОУ «

Ичичалинская СОш

им.Б.Г.Битарова»

14.00 Аттестация на

соответствие

занимаемой должности

«учитель» Гаджиалиева

Маржанат Гаджиалиевна

8 19.12.23 Каб № 1 МКОУ «
Ичичалинская СОш

им.Б.Г.Битарова»

14.20 Аттестация на

соответствие

занимаемой должности

«учитель» Идрисова

Саида Хасаевна

9 19.12.23 Каб № 1 МКОУ «

Ичичалинская СОш

им.Б.Г.Битарова»

14.40 Аттестация на

соответствие

занимаемой должности

«учитель»Исубова

Хатимат Кебедовна

10 19.12.23 Каб № 1 МКОУ «

Ичичалинская СОш
им.Б.Г.Битарова»

15.00 Аттестация на

соответствие

занимаемой должности

«учитель» Ияхмаева

Абидат Магомедовна

11 19.12.23 Каб № 1 МКОУ «

Ичичалинская СОш

им.Б.Г.Битарова»

15.20 Аттестация на

соответствие

занимаемой должности

«учитель» Ибрагимова

Айшат Магомедалиена

12 19.12.23 Каб № 1 МКОУ «
Ичичалинская СОш

им.Б.Г.Битарова»

15.40 Аттестация на

соответствие

занимаемой должности

«учитель» Магомедова

насибат Сахратулаевна

13 20.12.23 Каб № 1 МКОУ «

Ичичалинская СОш
им.Б.Г.Битарова»

14.00 Аттестация на

соответствие

занимаемой должности

«учитель» Муталимова

батули Хизириевна

14 20.12.23 Каб № 1 МКОУ «

Ичичалинская СОш

им.Б.Г.Битарова»

14.20 Аттестация на

соответствие

занимаемой должности

«учитель» Хожаков

Вашалав Микаилович

15 20.12.23 Каб № 1 МКОУ «

Ичичалинская СОш
им.Б.Г.Битарова»

14.40 Аттестация на

соответствие

занимаемой должности

«учитель» Хожакова

лиана Султамурадовна

16 20.12.23 Каб № 1 МКОУ «

Ичичалинская СОш

им.Б.Г.Битарова»

15.00 Аттестация на

соответствие

занимаемой должности

«учитель» Шарудинова

Мадина Зубаировна

17 20.12.23 Каб № 1 МКОУ «
Ичичалинская СОш

им.Б.Г.Битарова»

15.20 Аттестация на

соответствие

занимаемой должности

«учитель» эльмирзаев

Юсуп Саидахмедович

18 20.12.23 Каб № 1 МКОУ «

Ичичалинская СОш
им.Б.Г.Битарова»

15.40 Аттестация на

соответствие

занимаемой должности

«учитель»Хожакова

Мадина Вашалавовна

19 20.12.23 Каб № 1 МКОУ «

Ичичалинская СОш

им.Б.Г.Битарова»

14.00 Аттестация на

соответствие

занимаемой должности

«учитель»Гайдарова

марьям Гайдаровна

Лист ознакомления

Приложение

№ ФИО классного руководителя Подпись

1 Амагаева Зарипат Магомедовна

2 Алиева Садигат Ирвановна

3 Битарова Мадинат Атабаевна

4 Базарганов Насрула Расулович

5 Гаджиева Мадина Ахмедовна

6 Гаджиалиева Сидрат Садрудиновна

7 Гаджиалиева Маржанат Гаджиалиевна

8 Идрисова Саида Хасаевна

9 Исубова Хатимат Кебедовна

10 Ияхмаева Абидат Магомедовна

11 Ибрагимова Айшат Магомедалиевна

12 Магомедова Насибат Сахратулаевна

13 Муталимова Батули Хизириевна

14 Хажаков Вашалав Микаилович

15 Хажакова Лиана Султанмурадовна

16 Шарудинова Мадина Зубаировна

17 Эльмирзаев  Юсуп Саидахмедович

18 Хажакова Мадина Вашалавовна

19 Гайдарова Марьям Гайдаровна

	368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»   ул. Ж. Зубаирова  35А
	ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372